
IES SERRA MARIOLA      -       LLIBRES DE TEXT 2021 - 22
Curs Contingut Editorial Denominació ISBN Versió Prog.

1ESO BIOLOGIA I GEOLOGIA SM BIOLOGIA I GEOLOGIA – SABA SÈRIE BRUC 9788467578669 Valencià PEV

1ESO CASTELLÀ: LLENGUA I LITERATURA MC GRAW HILL LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1º ESO 9788448616731 Castellà PEV

1ESO CULTURA CLÁSICA ANAYA CULTURA CLÁSICA 1 ESO 9788467851199 Castellà PEV

1ESO GEOGRAFIA I HISTÒRIA VICENS VIVES GEOGRAFIA -HISTÒRIA 1 TRIMESTRALITZAT 9788468235684 Valencià PEV

1ESO MATEMÀTIQUES VORAMAR SANTILLANA MATEMÀTIQUES 1 ESO PROJECTE SABER FER 9788490580011 Valencià PEV

1ESO RELIGIÓ SM PROJECTE ÀGORA 9788467582390 Valencià PEV

1ESO LLENGUA ESTRANGERA BURLINGTON THINK AHEAD STUDENTS BOOK 9789925300662 Anglés PEV

1ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE FACILE! 1 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9788497788427 Francés PEV

1ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE CAHIER D'EXERCICES 9788497788434 Francés PEV

1ESO VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA BROMERA VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA  1 ESO – XARXA 9788490264430 Valencià PEV

1ESO BIOLOGIA I GEOLOGIA SM BIOLOGIA I GEOLOGIA – SABA SÈRIE BRUC 9788467578669 Valencià PIP

1ESO CASTELLÀ: LLENGUA I LITERATURA MC GRAW HILL LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1º ESO 9788448616731 Castellà PIP

1ESO CULTURA CLÁSICA ANAYA CULTURA CLÁSICA 1 ESO 9788467851199 Castellà PIP

1ESO GEOGRAFIA I HISTÒRIA VICENS VIVES GEOGRAFIA -HISTÒRIA 1 TRIMESTRALITZAT 9788468235684 Valencià PIP

1ESO MATEMÀTIQUES VORAMAR SANTILLANA MATEMÀTIQUES 1 ESO PROJECTE SABER FER 9788490580011 Valencià PIP

1ESO RELIGIÓ SM PROJECTE ÀGORA 9788467582390 Valencià PIP

1ESO LLENGUA ESTRANGERA BURLINGTON THINK AHEAD STUDENTS BOOK 9789925300662 Anglés PIP

1ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE FACILE! 1 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9788497788427 Francés PIP

1ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE CAHIER D'EXERCICES 9788497788434 Francés PIP

1ESO VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA BROMERA VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA  1 ESO – XARXA 9788490264430 Valencià PIP

2ESO CASTELLÀ: LLENGUA I LITERATURA MC GRAW HILL LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2º ESO 9788448608712 Castellà PEV

2ESO CIÈNCIES SOCIALS, GEO-HIS VICENS VIVES GEOGRAFIA I HISTÒRIA 2 TRIMESTRALITZAT 9788468236773 Valencià PEV

2ESO FÍSICA I QUÍMICA MARC GRAW-HILL FISICA I QUÍMICA SMARTBOOK 9788448609269 Valencià PEV

2ESO MATEMÀTIQUES VORAMAR SANTILLANA MATEMÀTIQUES 2 ESO PROJECTE SABER FER 9788490587461 Valencià PEV

2ESO RELIGIÓ SM PROJECTE ÀGORA (1r) 9788467582390 Valencià PEV

2ESO CULTURA CLÁSICA ANAYA CULTURA CLÁSICA 1 ESO 9788467851199 Castellà PEV

2ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE FACILE! 2 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9788497788465 Francés PEV

2ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE CAHIER D'EXERCICES 9788497788472 Francés PEV

2ESO VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA BROMERA VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA 2 ESO – XARXA 9788490266342 Valencià PEV

2ESO CASTELLÀ: LLENGUA I LITERATURA MC GRAW HILL LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2º ESO 9788448608712 Castellà PIP

2ESO CIÈNCIES SOCIALS, GEO-HIS VICENS VIVES GEOGRAFIA I HISTÒRIA 2 TRIMESTRALITZAT 9788468236773 Valencià PIP

2ESO FÍSICA I QUÍMICA MARC GRAW-HILL FISICA I QUÍMICA SMARTBOOK 9788448609023 Castellà PIP

2ESO FÍSICA I QUÍMICA (ANGLÉS) MARC GRAW-HILL PHYSICS AND CHEMISTRY SECUNDARY 9788448608842 Anglés PIP

2ESO MATEMÀTIQUES VORAMAR SANTILLANA MATEMÀTIQUES 2 ESO PROJECTE SABER FER 9788490587461 Valencià PIP

2ESO RELIGIÓ SM PROJECTE ÀGORA (1r) 9788467582390 Valencià PEV

2ESO CULTURA CLÁSICA ANAYA CULTURA CLÁSICA 1 ESO 9788467851199 Castellà PEV

2ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE FACILE! 2 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9788497788465 Francés PIP

2ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE CAHIER D'EXERCICES 9788497788472 Francés PIP

1 ESO

2 ESO
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2ESO VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA BROMERA VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA 2 ESO – XARXA 9788490266342 Valencià PIP

3ESO BIOLOGIA I GEOLOGIA OXFORD BIOLOGIA I GEOLOGIA – INICIA 2016 9788467385854 Valencià PEV

3ESO FÍSICA I QUÍMICA MARC GRAW-HILL FISICA I QUÍMICA SMARTBOOK 9788448606732 Valencià PEV

3ESO GEOGRAFIA I HISTÒRIA VICENS VIVES GEOGRAFIA -HISTÒRIA 3 TRIMESTRALITZAT 9788468234519 Valencià PEV

3ESO MATEMÀTIQUES (ACADÈMIQUES) VORAMAR  SANTILLANA MATEMÀTIQUES 3 ESO PROJECTE SABER FER 9788490580066 Valencià PEV

3ESO MATEMÀTIQUES (APLICADES) VORAMAR  SANTILLANA MATEMÀTIQUES 3 ESO PROJECTE SABER FER 9788490580073 Valencià PEV

3ESO RELIGIÓ SM PROJECTE ÁGORA 9788467582406 Valencià PEV

3ESO LLENGUA ESTRANGERA BURLINGTON THINK AHEAD STUDENTS BOOK 9789925300846 Anglés PEV

3ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE FACILE! 3 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9788497788502 Francés PEV

3ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE CAHIER D'EXERCICES 9788497788517 Francés PEV

3ESO VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA BROMERA VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA 3 ESO – XARXA 9788490264447 Valencià PEV

3 ESO COMUNICACIÓ ORAL ANGLÉS OXFORD SPEAK NOW 3 9780194030175 Anglés PEV

3 ESO CASTELLÀ: LLENGUA I LITERATURA MC GRAW HILL LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 3º ESO 9788448616755 Castellà PEV

3ESO BIOLOGIA I GEOLOGIA OXFORD BIOLOGIA I GEOLOGIA – INICIA 2016 9788467385854 Valencià PIP

3ESO FÍSICA I QUÍMICA MARC GRAW-HILL FISICA I QUÍMICA SMARTBOOK 9788448195793 Castellà PIP

3ESO GEOGRAFIA I HISTÒRIA VICENS VIVES GEOGRAFIA -HISTÒRIA 3 TRIMESTRALITZAT 9788468234519 Valencià PIP

3ESO MATEMÀTIQUES (ACADÈMIQUES) VORAMAR  SANTILLANA MATEMÀTIQUES 3 ESO PROJECTE SABER FER 9788490580066 Castellà PIP

3ESO MATEMÀTIQUES (APLICADES) VORAMAR  SANTILLANA MATEMÀTIQUES 3 ESO PROJECTE SABER FER 9788490580073 Castellà PIP

3ESO RELIGIÓ SM PROYECTO ÁGORA 9788467582406 Valencià PIP

3ESO LLENGUA ESTRANGERA BURLINGTON THINK AHEAD STUDENTS BOOK 9789925300846 Anglés PIP

3ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE FACILE! 3 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9788497788502 Francés PIP

3ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE CAHIER D'EXERCICES 9788497788517 Francés PIP

3ESO VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA BROMERA VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA 3 ESO – XARXA 9788490264447 Valencià PIP

3ESO FÍSICA I QUÍMICA (Anglés) MARC GRAW-HILL PHYSICS AND CHEMISTRY, SECONDARY 3 9788448612450 Anglés PIP

3 ESO COMUNICACIÓ ORAL ANGLÉS OXFORD SPEAK NOW 3 9780194030175 Anglés PIP

3 ESO CASTELLÀ: LLENGUA I LITERATURA MC GRAW HILL LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 3º ESO 9788448616755 Castellà PIP

3ESO ANGLÉS 3r PMAR OXFORD English File Elementary Student's Book Third Edition 9780194031646 Anglés PEV

4ESO BIOLOGIA I GEOLOGIA VORAMAR SANTILLANA BIOLOGIA I GEOLOGIA – SABER FER 2016 9788490470336 Valencià PEV

4ESO CULTURA CLÁSICA ANAYA CULTURA CLÁSICA 4 ESO 9788469811474 Castellà PEV

4ESO ECONOMIA MC GRAU HILL ECONOMIA 4t ESO
9788448610395 /  

9788448619268
Valencià PEV

4ESO FÍSICA I QUÍMICA SANTILLANA FÍSICA I QUÍMICA PROJ. SABER FER 9788490587430 Valencià PEV

4ESO GEOGRAFIA I HISTÒRIA VICENS VIVES GEOGRAFIA -HISTÒRIA 4 TRIMESTRALITZAT 9788468236780 Valencià PEV

4ESO LLATÍ ANAYA LATIN 4 ESO 9788469812624 Castellà PEV

4ESO MATEMÀTIQUES (ACADÈMIQUES) VORAMAR  SANTILLANA MATEMÀTIQUES 4 ESO PROJECTE SABER FER 9788490587423 Valencià PEV

4ESO MATEMÀTIQUES (APLICADES) VORAMAR  SANTILLANA MATEMÀTIQUES 4 ESO PROJECTE SABER FER 9788490587409 Valencià PEV

3ESO RELIGIÓ SM PROYECTO ÁGORA 9788467582406 Valencià PEV

3 ESO

4 ESO

Página 2



IES SERRA MARIOLA      -       LLIBRES DE TEXT 2021 - 22
4ESO LLENGUA ESTRANGERA BURLINGTON THINK AHEAD STUDENTS BOOK 9789925300938 Anglés PEV

4ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE TOTEM 1 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782011560612 Francés PEV

4ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE TOTEM 1 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782011560629 Francés PEV

4ESO VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA BROMERA VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA 4 ESO – XARXA 9788490266359 Valencià PEV

4ESO COMUNICACIÓ ORAL ANGLÉS OXFORD SPEAK NOW 4 9780194030410 Anglés PEV

4 ESO CASTELLÀ: LLENGUA I LITERATURA MC GRAW HILL LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 4º ESO 9788448608637 Castellà PEV

4ESO BIOLOGIA I GEOLOGIA VORAMAR SANTILLANA BIOLOGIA I GEOLOGIA – SABER FER 2016 9788490470336 Valencià PIP

4ESO CULTURA CLÁSICA ANAYA CULTURA CLÁSICA 4 ESO 9788469811474 Castellà PIP

4ESO ECONOMIA MC GRAU HILL ECONOMIA 4t ESO
9788448610395 /  

9788448619268
Valencià PIP

4ESO FÍSICA I QUÍMICA SANTILLANA FÍSICA Y QUÍMICA PROYECTO SABER HACER 9788468037905 Castellà PIP

4ESO GEOGRAFIA I HISTÒRIA VICENS VIVES GEOGRAFIA -HISTÒRIA 4 TRIMESTRALITZAT 9788468236780 Valencià PIP

4ESO LLATÍ ANAYA LATIN 4 ESO 9788469812624 Castellà PIP

4ESO MATEMÀTIQUES (ACADÈMIQUES) VORAMAR  SANTILLANA MATEMÀTIQUES 4 ESO PROJECTE SABER FER 9788490587423 Castellà PIP

4ESO MATEMÀTIQUES (APLICADES) VORAMAR  SANTILLANA MATEMÀTIQUES 4 ESO PROJECTE SABER FER 9788490587409 Castellà PIP

3ESO RELIGIÓ SM PROYECTO ÁGORA 9788467582406 Valencià PIP

4ESO LLENGUA ESTRANGERA BURLINGTON THINK AHEAD STUDENTS BOOK 9789925300938 Anglés PIP

4ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE TOTEM 1 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782011560612 Francés PIP

4ESO SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE TOTEM 1 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782011560629 Francés PIP

4ESO VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA BROMERA VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA 4 ESO – XARXA 9788490266359 Valencià PIP

4ESO CIÈNCIES APLICADES A LA ACTIVITATS PROFESSIONAL (CAAPANAYA CIENCIAS APLICADAS A LA ACTIVIDAD PROFESIONAL 4 9788469811535 Castellà PIP

4 ESO COMUNICACIÓ ORAL ANGLÉS OXFORD SPEAK NOW 4 9780194030410 Anglés PIP

4 ESO CASTELLÀ: LLENGUA I LITERATURA MC GRAW HILL LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 4º ESO 9788448608637 Castellà PIP

4PR4 ÀMBIT LINGÜÍSTIC I SOCIAL SM

DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR - 

ÁMBITO LINGÜÍSTICO Y SOCIAL II - 4ESO (PROYECTO 

CONECTA 2.0)

9788467548822 Castellà PEV

4PR4 ÀMBIT CIENTÍFIC SM
DIVERSIFICACIÓ CURRICULAR – 

ÀMBIT CIENTÍFIC TECNOLÒGIC
9788467548396 Valencià PEV

1BAC BIOLOGIA I GEOLOGIA ANAYA BIOLOGIA I GEOLOGIA – APREDRE A CRÉIXER 2016 9788467853674 Valencià PEV

1BAC ANATOMIA APLICADA VICENS VIVES QUADERN ACTIVITATS 9788468251301 Valencià PEV

1BAC LLENGUA ESTRANGERA I BURLINGTON BOOKS ADVANTAGE 1 STUDENT’S BOOK 9789963273676 Anglés PEV

1BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/1 Kursbuch 9783193019011 Alemany PEV

1BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/1 Arbeitsbuch 9783193119018 Alemany PEV

1BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 2 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782011560636 Francés PEV

1BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 2 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782011560643 Francés PEV

1BAC ECONOMIA MC GRAU HILL ECONOMIA 9788448615970 Valencià PEV

1BAC VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA ANDANA VALENCIÀ LLENGUA I LITERATURA 9788417497743 Valencià PEV

1BAC FÍSICA I QUÍMICA SM SAVIA 9788467576511 Valencià PEV

1BAC LLENGUA CASTELLANA SANSY Proyecto Tera LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 9788415721475 Castellà PEV

1BAC BIOLOGIA I GEOLOGIA ANAYA BIOLOGIA I GEOLOGIA – APREDRE A CRÉIXER 2016 9788467853674 Valencià PIP

PR4

1 BATXILLER CIÈNCIES
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1BAC ANATOMIA APLICADA VICENS VIVES QUADERN ACTIVITATS 9788468251301 Valencià PIP

1BAC LLENGUA ESTRANGERA I BURLINGTON BOOKS ADVANTAGE 1 STUDENT’S BOOK 9789963273676 Anglés PIP

1BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/1 Kursbuch 9783193019011 Alemany PIP

1BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/1 Arbeitsbuch 9783193119018 Alemany PIP

1BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 2 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782011560636 Francés PIP

1BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 2 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782011560643 Francés PIP

1BAC ECONOMIA MC GRAU HILL ECONOMIA 9788448615970 Valencià PIP

1BAC VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA ANDANA VALENCIÀ LLENGUA I LITERATURA 9788417497743 Valencià PIP

1BAC FÍSICA I QUÍMICA SM SAVIA 9788467576511 Valencià PEV

1BAC LLENGUA CASTELLANA SANSY Proyecto Tera LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 9788415721475 Castellà PIP

1BAH ECONOMIA MC GRAU HILL ECONOMIA 9788448615970 Valencià PEV

1BAH GREC I ANAYA GRIEGO 1 BAT. 9788467827484 Castellà PEV

1BAH HISTÒRIA DEL MÓN CONTEMPORANI VICENS VIVES HISTÒRIA DEL  MÓN CONTEMPORANI 9788431638944 Valencià PEV

1BAH LITERATURA UNIVERSAL CASTELLNOU LITERATURA UNIVERSAL 9788498045192 Valencià PEV

1BAH LLATÍ ANAYA LATÍN 1 BAT. 9788467827545 Castellà PEV

1BAH LLENGUA ESTRANGERA I BURLINGTON BOOKS ADVANTAGE 1 STUDENT’S BOOK 9789963273676 Anglés PEV

1BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/1 Kursbuch 9783193019011 Alemany PEV

1BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/1 Arbeitsbuch 9783193119018 Alemany PEV

1BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 2 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782011560636 Francés PEV

1BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 2 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782011560643 Francés PEV

1BAH VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA ANDANA VALENCIÀ LLENGUA I LITERATURA 9788417497743 Valencià PEV

1BAH LLENGUA CASTELLANA SANSY Proyecto Tera LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 9788415721475 Castellà PEV

1BAH ECONOMIA MC GRAU HILL ECONOMIA 9788448615970 Valencià PIP

1BAH GREC I ANAYA GRIEGO 1 BAT. 9788467827484 Castellà PIP

1BAH HISTÒRIA DEL MÓN CONTEMPORAN. VICENS VIVES HISTORIA DEL MUNDO CONTEMPORÁNEO 9788468238968 Castellà PIP

1BAH LITERATURA UNIVERSAL CASTELLNOU LITERATURA UNIVERSAL 9788498045192 Valencià PIP

1BAH LLATÍ ANAYA LATÍN 1 BAT. 9788467827545 Castellà PIP

1BAH LLENGUA ESTRANGERA I BURLINGTON BOOKS ADVANTAGE 1 STUDENT’S BOOK 9789963273676 Anglés PIP

1BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/1 Kursbuch 9783193019011 Alemany PIP

1BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/1 Arbeitsbuch 9783193119018 Alemany PIP

1BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 2 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782011560636 Francés PIP

1BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 2 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782011560643 Francés PIP

1BAH VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA ANDANA VALENCIÀ LLENGUA I LITERATURA 9788417497743 Valencià PIP

1BAH LLENGUA CASTELLANA SANSY Proyecto Tera LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 9788415721475 Castellà PIP

2BAC HISTÒRIA D'ESPANYA VICENS VIVES HISTÒRIA D'ESPANYA 2 BATXILLERAT 9788468236223 Valencià PEV

2BAC LLENGUA ESTRANGERA II BURLINGTON BOOKS ADVANTAGE 2 NEW STUDENT’S BOOK 9789925301225 Anglés PEV

1 BATXILLER HUMANITATS I CIÈNCIES SOCIALS

2 BATXILLER CIÈNCIES
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2BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/2 Kursbuch 9783195019019 Alemany PEV

2BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/2 Arbeitsbuch 9783195119016 Alemany PEV

2BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 3 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782014015652 Francés PEV

2BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 3 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782014015669 Francés PEV

2BAC VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA ANDANA VIA OBERTA 9788417497958 Valencià PEV

2BAC QUÍMICA SANTILLANA PROJECTE SABER FER. SÉRIE INVESTIGA 9788491310662 Valencià PEV

2BAC FÍSICA MCGRAW-HILL INTERACTIVEBOOK 9788448618902 Castellà PIP

2BAC LLENGUA CASTELLANA SANSY Proyecto Tera LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 9788415721475 Castellà PEV

2BAC HISTÒRIA D'ESPANYA VICENS VIVES HISTORIA DE ESPAÑA 2 BACHILLERATO 9788468235790 Castellà PIP

2BAC LLENGUA ESTRANGERA II BURLINGTON BOOKS ADVANTAGE 2 NEW STUDENT’S BOOK 9789925301225 Anglés PIP

2BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/2 Kursbuch 9783195019019 Alemany PIP

2BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/2 Arbeitsbuch 9783195119016 Alemany PIP

2BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 3 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782014015652 Francés PIP

2BAC SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 3 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782014015669 Francés PIP

2BAC VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA ANDANA VIA OBERTA 9788417497958 Valencià PIP

2BAC QUÍMICA SANTILLANA PROYECTO SABER HACER. SERIE INVESTIGA 9788414102039 Castellà PIP

2BAC FÍSICA MCGRAW-HILL INTERACTIVEBOOK 9788448618902 Castellà PIP

2BAC LLENGUA CASTELLANA SANSY Proyecto Tera LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 9788415721475 Castellà PIP

2BAH ECONOMIA MARC GRAW-HILL ECONOMIA DE L'EMPRESA 9788448618704 Valencià PEV

2BAH GREC II TILDE PSEUDO- APOLODORO, PLATÓN, LISIAS 9788496977341 Grec PEV

2BAH HISTÒRIA D'ESPANYA VICENS VIVES HISTÒRIA D'ESPANYA 2 BACHILLERATO 9788468236223 Valencià PEV

2BAH LLENGUA ESTRANGERA II BURLINGTON BOOKS ADVANTAGE 2 NEW STUDENT’S BOOK 9789925301225 Anglés PEV

2BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/2 Kursbuch 9783195019019 Alemany PEV

2BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/2 Arbeitsbuch 9783195119016 Alemany PEV

2BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 3 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782014015652 Francés PEV

2BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 3 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782014015669 Francés PEV

2BAH VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA ANDANA VIA OBERTA 9788417497958 Valencià PEV

2BAH LLENGUA CASTELLANA SANSY Proyecto Tera LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 9788415721475 Castellà PEV

2BAH ECONOMIA MARC GRAW-HILL ECONOMIA DE L'EMPRESA 9788448618704 Valencià PIP

2BAH GREC II TILDE PSEUDO- APOLODORO, PLATÓN, LISIAS 9788496977341 Grec PIP

2BAH HISTÒRIA D'ESPANYA VICENS VIVES HISTORIA DE ESPAÑA 2 BACHILLERATO 9788468235790 Castellà PIP

2BAH LLENGUA ESTRANGERA II BURLINGTON BOOKS ADVANTAGE 2 NEW STUDENT’S BOOK 9789925301225 Anglés PIP

2BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/2 Kursbuch 9783195019019 Alemany PIP

2BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. ALEMANY HUEBER MENSCHEN A 1/2 Arbeitsbuch 9783195119016 Alemany PIP

2BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 3 LIVRE DE L'ÉLÈVE 9782014015652 Francés PIP

2BAH SEGONA LLENGUA ESTRA. FRANCÉS HACHETTE TOTEM 3 CAHIER D'ACTIVITÉS 9782014015669 Francés PIP

2BAH VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA ANDANA VIA OBERTA 9788417497958 Valencià PIP

2BAH LLENGUA CASTELLANA SANSY Proyecto Tera LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 9788415721475 Castellà PIP

2 BATXILLER HUMANITATS I CIÈNCIES SOCIALS

CICLES FORMATIUS
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IES SERRA MARIOLA      -       LLIBRES DE TEXT 2021 - 22

1CFS ANGLÉS New Edition-PEARSON English For International Coursebook, NEW EDITION 9781447923831 Anglés PIP

1CFS ANGLÉS New Edition-PEARSON English For International Workbook, NEW EDITION 9781447923855 Anglés PIP

2CFS SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE OBJECTIF EXPRESS 1 LE MONDE PROFESSIONNEL 9782090380446 Francés PIP

2CFS SEGONA LLENGUA ESTRANGERA HACHETTE CAHIER D'ACTIVITÉS 1 LE MONDE PROFESSIONNEL 9782011560087 Francés PIP

1CFM ANGLÉS OXFORD UNIVERSITY PR. English File Elementary Third Edition 9780194598903 Anglés PIP

1CFS ANGLÉS OXFORD UNIVERSITY PR. English File Pre-Intermediate Third Edition 9780194598927 Anglés PIP

1FPB MÒDUL DE CIÈNCIES APLICADES SANTILLANA FP MATEMÁTICAS 1 - FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA 9788429464900

FPB 1r - INFORMÀTICA OFICINA

MODA I CONFECCIÓ

GUIA TURÍSTIC
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